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PROCESO CAS N° 222-2019-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) PROFESIONAL 
PARA EL APOYO EN LA EVALUACIÓN LEGAL.” 

 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 AGUILAR VASQUEZ IMER JAMIN 45755018 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

2 BARRON SALVATIERRA LINDA ESTEPHANI 45822047 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

3 BAZAN VALLADARES CARLOS ANDRES 44405268 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

4 CASANA VILELA LINDA ANGELICA 71489943 APTO   

5 CASTRO YAPAPASCA IVY PATRICIA 48136927 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

6 CONDORI CENTENO NADINE 45642517 APTO   

7 
FRANCISCO RODOLFO ORLANDO DIAZ 

PILCO 
19256493 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LA 

ESPECIALIZACION 

8 FUNG HUAMANI MARJORIE SARUMI 47831189 DESCALIFICADO 
NO PRESENTA 

FOLIACION 

9 GARCIA GARCIA MANUEL JESUS 43467787 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

10 GUIMAREY MERINO VICTOR RICARDO 46014128 APTO   

11 HUAMANI ALDAZ FLOR DE MARIA 10310175 APTO   

12 HUERTAS PAJUELO ENRIQUE POMPEYO 31676038 APTO   

13 LA PUENTE MARTINEZ ALDO DANTE LUCHO 72630384 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

14 LIMA CUSIPUMA ALBERTO GABRIEL 47160748 APTO   

15 LUZ ALENKA NUÑEZ SARMIENTO 70810641 DESCALIFICADO 
NO PRESENTA 

FOLIACION 

16 MENDIVIL CARRILLO ALEJANDRA LUCIA 47587101 APTO   

17 MONTES AYALA SRITA  48075900 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

18 MOYANO ANTAYHUA JHOSSELIN MARISOL 71828326 APTO   

19 OLARTE MENDIVIL BRIGITTE FRIDA 70020078 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

20 OTOYA AYASTA RAQUEL LUZ 44660050 NO APTO 
NO CONSIGNA LA 
ESPECIALIZACION 

21 PALACIOS ESPEJO MARJORIE STEFANY 47618410 APTO   

22 REYES ESPEJO CLAUDIA BEATRIZ 47150648 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
EL PERFIL DEL 
PUESTO Y LA 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 
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23 RIVAS TUCTO ALLISSON JANNISSE 47466276 APTO   

24 ROSAS CAMPANA JEMINA ANTONELLA 70067542 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

25 SALINAS LAU JAVIER AUGUSTO 42813813 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

26 SIMEON SEMPERTEGUI WALTER BRAULIO 47743395 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

27 VERAMENDI VILLANUEVA DANY ANGEL 15762251 NO APTO 
NO CUMPLE CON 

LA 
ESPECIALIZACION 

      
 

 
Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado APTO, que la 
siguiente etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha : 17 de enero de 2019 
Hora   : 10:00 am  
Lugar  : Av. La Universidad # 200 – La Molina 

 
 
 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

La Molina 16 de enero de 2019 
 


